PETROKIMYASAL URUNLER REUTERS VERILERI

6-12 AGUSTOS 2018

URUN ADI (TURKCE) URUN ADI (INGILIZCE) FIYAT ($/mt)* FIYAT TURU**

MONOETILEN GLIKOL

SAF TEREFTALIK ASIT

TOLUEN
TOLUEN
ORTOKSILEN
ORTOKSILEN
HEKZAN
PARAKSILEN

WHITE SPIRIT (145-200)
(DIGER SOLVENTLER-
cOzUCU)
AKRILONITRIL
ALCAK YOGUNLUK

POLIETILEN (GENEL
MAKSATLI)

YUKSEK YOGUNLUK
POLIETILEN
(SISIRMELIK)

YUKSEK YOGUNLUK
POLIETILEN
(ENJEKSIYON)

YUKSEK YOGUNLUK
POLIETILEN (FILMLIK)

POLMNIL K_LORUR
(SUSPANSIYON)
POLIPROPILEN

POLIPROPILEN

FTALIK ANHIDRIT

* Kaynak: Reuters Verileri

MONO ETHYLENE
GLYCOL

PURE TEREPTHALIC
ACID

TOLUENE
TOLUENE
ORTHOXYLENE
ORTHOXYLENE
HEXANE
PARAXYLENE

WHITE SPIRIT

ACRYLONITRILE

LOW DENSITY
POLYETHYLENE
(GENERAL PURPOSE)

HIGH DENSITY
POLYETHYLENE
(BLOW MOLDING)

HIGH DENSITY
POLYETHYLENE
(INJECTION MOLDING)

HIGH DENSITY
POLYETHYLENE (FILM
GRADE)

POLYVINYLCHLORIDE
(SUSPENSION)

POLYPROPYLENE
(HOMOPOLYMER)

POLYPROPYLENE
(COPOLYMER)

PHTALIC ANHYDRIDE

1007-1011

881-883
805-809
799-801
899-901
969-971
1289-1290
959-961

765

2048-2052
1258-1262

1148-1152
1322-1326
1248-1252
1299-1303
1168-1172
1317-1321
1268-1272

1002-1006
923-927
1398-1402
1248-1252
1457-1461
1318-1322

bilgi alinamadi

CIF NWE

CFR SE ASIA
FOB ARA
CFR SE ASIA
CFR SE ASIA
FOB ARA
FOB ARA
FOB ARA

FOB RDAM

CIF MED
FOB NWE

CFR TURKEY
FOB NWE

CFR TURKEY
FOB NWE

CFR TURKEY
FOB NWE

CFR TURKEY
FOB NWE
CFR TURKEY
FOB NWE
CFR TURKEY
FOB NWE
CFR TURKEY
CFR SE ASIA

** NWE: Northwest Europe, RDAM: Rotterdam, SE ASIA: South East Asia, MED:
Mediterranean ARA: Amsterdam-Rotterdam-Antwerp



